
Atto determinativo N. 147 del 23/08/2022

OGGETTO: AVVISO APERTO RECLUTAMENTO TEMPORANEO DI QUALIFICHE PROFESSIONALI 

SANITARIE – INFERMIERE, CAT. D E DI OPERATORE SOCIO SANITARIO – OSS CAT. BS DEL 

COMPARTO SANITÀ – Assunzione candidati a tempo determinato

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI l’atto determinativo
 n. 97 del 09.06.2022, inerente l’approvazione di un avviso aperto per il reclutamento 

temporaneo di qualifiche professionali sanitarie – Infermiere Cat. D e di Operatore socio 
Sanitario – OSS Cat. BS del Comparto Sanità, valido fino al 31.12.2022;

 n. 137 del 08.08.2022 inerente l’approvazione di un concorso pubblico, per esami, per la 
copertura di n. 4 posti a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario cat. B 
livello economico Super CCNL comparto Sanità;

PRESO ATTO della necessità di procedere con urgenza al reclutamento di nuovi dipendenti, al fine 
di assicurare la continuità dei servizi essenziali in ambito socio-assistenziale, nelle more 
dell’espletamento della procedura concorsuale appena indetta;

ACCERTATE con esito positivo le competenze dei seguenti candidati 
 Cudiz Ilenia, mediante colloquio in data 03.08.2022;
 Paparoni Anita, dopo colloquio svolto in data 10.08.2022;
 Wierzbieta Agata Beata, mediante colloquio in data 02.08.2022

e preso atto delle relative disponibilità;

RITENUTO pertanto di procedere all’assunzione a tempo determinato con le seguenti modalità:
 Paparoni Anita dal 01.09.2022, a tempo pieno, con contratto fino al 31.08.2023;
 Cudiz Ilenia dal 02.09.2022 al 31.08.2024 a tempo parziale;
 Wierzbieta Agata Beata dal 01.10.2022 al 30.09.2024 a tempo parziale;

VISTI:
 il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, l’art. 36 

in materia di utilizzo di forme di lavoro flessibile, così come modificato dal D.L. 
101/2013 convertito con modificazioni dalla Legge 125/2013;

 il D.P.R. 27.03.2001, n. 220 e successive modificazioni e integrazioni;
 il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro per il Comparto Sanità;



 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di disporre l’assunzione a tempo determinato dei seguenti Operatori socio sanitari – OSS, 
come di seguito riportato:

 Paparoni Anita dal 01.09.2022, a tempo pieno, con contratto fino al 31.08.2023;
 Cudiz Ilenia dal 02.09.2022 al 31.08.2024 a tempo parziale;
 Wierzbieta Agata Beata dal 01.10.2022 al 30.09.2024 a tempo parziale;
2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi rispetto a 

quanto già preventivato con il Bilancio di previsione per l’anno 2022 sul conto “Personale”;
3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

   IL DIRETTORE GENERALE
    Dott.ssa Nicoletta Tofani

        
********************************************************************************

Visto per l’attestazione di copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       - dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2022-08-23T16:21:38+0200
	TOFANI NICOLETTA


		2022-08-23T16:21:06+0200
	TOFANI NICOLETTA




